（第６号様式）

座間小学校 学校運営協議会 会議録

会議の名称 第 1回 座間小学校 学校運営協議会

開催日  令和７年１０月２４日（金）

開催時間 １５時３０分 ～ １６時３０分

開催場所  座間小学校 図書室

出席者 学校運営協議会委員８名・校長・教頭・総括教諭４名・教職員９名

傍聴の可否  可 傍聴者数 ０人

会議の内容

【熟議】 ・地域との協働活動について

１．学校長挨拶

   ・学校の様子

   ・座間小いじめ基本方針の紹介

２．研修報告(総括主任より）

３．《熟議》地域との協働活動について

 テーマ「自主的に行動する子の育成～豊かな経験を通してつながり合うざまっ子をめ

ざして～」を実現するために（令和４年度ＣＳより）

 ・３グループ（学校運営協議会委員・教職員混合グループ）に分かれ、テーマに基づ き、地

域と学校が協働して座間小の子ども達を育成していく活動について考える。

４．今後の予定

   １１月 ８日（土）運動会

   １月１９日（月）書き初め展①

   １月２０日（火）書き初め展②

   ２月１２日（水）３・５年授業参観 13:30～

   ２月１７日（火）２・４年授業参観 13:30～

   ２月１９日（木）１・６年授業参観 13:30～

   ２月２０日（金）特支級授業参観 13:30～

【配付資料】

  豊かな心を育むひまわりプラン

次回開催予定

第４回学校運営協議会 令和８年１月２２日（木）１５：３０～

     ・学校評価

     ・今年度の成果と課題